

Aktiv Ortopedteknik i Sverige AB driver idag ortopedtekniska center på 20 orter i Sverige och utgör tillsammans en del av Ottobock, en av världens ledande leverantörer inom ortopedteknik. Vi tar emot patienter via remiss såväl som privatpersoner som är i behov av proteser, ortoser, sitthjälpmedel och ortopediska skor eller inlägg. Utifrån våra unika samarbeten med medicinsk personal, patienter, anhöriga, brukarorganisationer och leverantörer är vår ambition att kunna erbjuda marknadens bästa möjliga helhetslösning för våra patienter och kunder. Vi vill skapa förutsättningar för ett aktivt liv.

Vi söker en modellör till Modelleringsupporten

Vi söker en modellör inom Process Development. Vi utlyser en heltidstjänst för Aktiv Ortopedtekniks Modelleringsupport.

Din framtida utmaning

Vi söker en noggrann och engagerad modellör till Aktiv Ortopedtekniks Modelleringsupport. Modelleringsupportens uppgift är att stödja Aktivs samtliga kliniker med modellering av scannade filer som skickas in av patienthandläggare. I rollen ingår modellering, bedömning och kvalitetssäkring av inkomna filer och underlag, samt att support och utbildning av användare på Aktivklinikerna i digital modellering och scanning.

Som del av modelleringsteamet ingår det dessutom att jobba med ständiga förbättringar av metoder och arbetsprocesser.

Vårt erbjudande till dig

Vi erbjuder en varierande, utmanande och stimulerande roll i en tid av utveckling där du får möjlighet att vara med och påverka våra digitala processer och arbets sätt.

Du kommer i din roll, tillsammans med ett dedikerat och kompetent team, arbeta med modellering i digital miljö under normal kontorstid.

Placering är vid någon av våra ortopedtekniska avdelningar eller på hemorten med hemmakontor. Visst resande i tjänsten kan förekomma, då framför allt kopplat till utbildningar och sammankomster inom Modelleringsupporten.

Start enligt överenskommelse, men gärna så snart som möjligt.

Din bakgrund/profil

Du är väl förtrogen med det ortopedtekniska området och har jobbat som patienthandläggare eller tekniker med stor erfarenhet av patientnära arbete, under minst 2 år. Du har god kunskap inom CAD-modellering för ortopedteknik, allra helst i mjukvaran Canfit.

Du har förmåga att arbeta strukturerat, hålla god ordning och följa gemensam arbetsmetodik. Du har öga för detaljer och en god känsla för formgivning av anatomiska strukturer. Du har god kommunikativ förmåga på svenska och engelska, både i tal och skrift. Du är i ditt sätt att kommunicera tydligt, lyhörd och engagerad.

Hur du ansöker

Har du frågor kring tjänsten, vänligen kontakta:
Erika Nordén; erika.norden@ottobock.se

Skicka din ansökan tillsammans med ditt CV så snart som möjligt, dock senast 2023-10-25 till ovanstående mailadress. Observera att tjänsten kan komma att tillsättas innan detta datum.